

2013 онд Худалдан авсан хөрөнгийн жагсаалт

№	Хөрөнгийн нэр	Тоо	Нэгжийн үнэ	Нийт үнэ
Тээврийн хэрэгсэл				
1	Суудлын машин Киа Оптима 04-69УНУ	1	44,080,000	44,080,000
2	Суудлын машин Elentra 05-11УНЯ	1	19,900,000	19,900,000
3	Суудлын машин Elentra 54-14УНХ	1	19,900,000	19,900,000
Дүн				83,880,000
Тавилга эд хогшил				
4	Сандал босс 598000	1	598,000	598,000
5	Сандал 157300	1	157,300	157,300
6	Шилэн хаалт 116600	1	116,600	116,600
7	Сандал 157300	1	157,300	157,300
8	Ширээ 273900	1	273,900	273,900
9	Тумбочик 227700	1	227,700	227,700
10	Ширээ 273900	1	273,900	273,900
11	Сандал 157300	1	157,300	157,300
12	Шилэн хаалт 100100	1	100,100	100,100
13	Сандал 157300	1	157,300	157,300
14	Сандал 157300	1	157,300	157,300
15	Сандал 157300	1	157,300	157,300
16	Сандал 157300	1	157,300	157,300
17	Тумбочик 227700	1	227,700	227,700
18	Сандал 157300	1	157,300	157,300
19	Тумбочик 227700	1	227,700	227,700
20	Ширээ 273900	1	273,900	273,900
21	Сандал 157300	1	157,300	157,300
22	Сандал 157300	1	157,300	157,300
23	Сандал 157300	1	157,300	157,300
24	Ширээ 185900	1	185,900	185,900
25	Тумбочик 195900	1	195,900	195,900
26	Сандал 157300	1	157,300	157,300
27	Буйдан цагаан	1	1,551,600	1,551,600
28	Сандал хурлын цагаан	6	339,900	2,039,400
29	Сандал дарга цагаан	1	439,900	439,900
30	Дрож/коридор/90м	90	42,000	3,780,000
31	Ширээ дарга шилэн	1	1,500,000	1,500,000
32	Ширээ дарга туслах	1	900,000	900,000
33	Тумбочик дарга хар	1	350,000	350,000
34	Ширээ хурлын шилэн	1	1,800,000	1,800,000
35	Шкаф дарга хар	2	1,700,000	3,400,000
36	Сандал дарга ногоон	1	895,000	895,000
37	Ширээ хаалттай 297500	40	297,500	11,900,000
38	Тумбочик 190000	40	190,000	7,600,000
39	Ширээ орлогч 490000	2	490,000	980,000
40	Ширээ туслах/орлогч/ 360000	2	360,000	720,000
41	Шкаф орлогч 1200000	2	1,200,000	2,400,000
42	Сандал орлогч 350000	2	350,000	700,000
Дүн				45,544,800
Компьютер дагалдах хэрэгсэл				
43	Компьютер Acer AM 1160	1	715,000	715,000
44	Принтер Epson 1390	1	770,000	770,000
45	Зөөврийн хард 1.0 tb	1	294,800	294,800
46	Компьютер Dell 9010	1	1,991,000	1,991,000
47	Нөүтбүүк Sony i5	1	2,200,000	2,200,000
48	Нөүтбүүк Toshiba i3	1	1,800,000	1,800,000
49	Принтер Canon MX 432	1	719,000	719,000

50	Компьютер Dell optiplex 3010	1	924,000	924,000
51	Компьютер Dell optiplex 3010	1	924,000	924,000
52	Автомашины хяналтын төхөөрөмж GPS	5	506,000	2,530,000
53	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
54	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
55	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
56	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
57	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
58	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
59	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
60	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
61	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
62	КомпьютерDell I3	1	950,000	950,000
63	Зөөврийн хард 1.0 tb	1	400,000	400,000
64	КомпьютерMac 27'	1	3,999,000	3,999,000
65	Компьютер Dell 3010	1	820,000	820,000
66	Нөүбүүк MacBook Air i3	2	2,184,050	4,368,100
67	Принтер Samsung/3 үйлд/	1	199,900	199,900
68	КомпьютерDell I7	2	1,720,000	3,440,000
69	Принтер өнгөт/Epson L211/	2	330,000	660,000
70	КомпьютерDell I3	4	940,000	3,760,000
71	Нөүтбүүк/Sony i7/	1	2,390,000	2,390,000
72	Нөүт бүүк/Sony i5/	1	2,190,000	2,190,000
73	Нөүтбүүк/Sony i3/	1	1,890,000	1,890,000
74	Нөүтбүүк Sony/Core Duo/	2	1,590,000	3,180,000
75	Зургийн аппарат/Canon/	11	450,000	4,950,000
76	Зургийн аппарат Канон	1	2,900,000	2,900,000
77	Лазер метр	3	327,730	983,190
78	Бетоны марк тодорхойлогч	1	5,839,460	5,839,460
79	Арматурын байршил тодорхойлогч	1	5,118,410	5,118,410
80	Лазерын тэгш ус	1	799,000	799,000
81	Лазер тэгш усны хөл	1	199,000	199,000
82	Гадаргуун дулаан хэмжигч	1	243,590	243,590
83	Агаарын урсгал хэмжигч	1	416,809	416,809
84	Автомашины хяналтын төхөөрөмж GPS	2	556,600	1,113,200
85	Цаг бүртгэлийн төхөөрөмж	1	432,000	432,000
Дүн				72,659,458
Бусад хөрөнгө				
86	Ус цэвэршүүлэгч 120000	1	120,000	120,000
87	Баримт удэгч машин	1	890,000	890,000
88	Усны аппарат	1	280,000	280,000
89	Кофе чанагч	1	229,990	229,990
90	Телефон факсын аппарат Panasonic KX-FC275CX	1	359,900	359,900
91	Телефон факсын аппарат Panasonic KX-FC275CX	1	359,900	359,900
92	Телефон факсын аппарат Panasonic KX-FC275CX	1	359,900	359,900
93	Хөргөгч 474x490	2	205,900	411,800
94	Хөргөгч 239900	2	239,900	479,800
95	Ширээний гэрэл дарга/урт/	1	150,000	150,000
Дүн				3,641,290
Програм хангамж				
96	Төсвийн программ Estimator 21	0	4,060,000	4,060,000
Дүн				4,060,000
Нийт				209,785,548